
 
 
 

 
 
 

 
 
Prot.n. 572/B10 Udine, 25/01/2012 
 
 
 
Albo sede 
Sito web dell’Istituto 
 
 
 
 
 
 
 oggetto: Pubblicazione del Provvedimento di nomina della Commissione di 

valutazione relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di studio ad 
allievi: progetto CSS - Teatro Giovanni da Udine. 

 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del Bando citato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
il Direttore 
m° Paolo Pellarin 
 



 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 45 del 25/01/2012 
 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE RELATIVA AL BANDO DI SELEZIONE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO AD ALLIEVI: PROGETTO CSS – TEATRO GIOVANNI DA 
UDNE - A.A.2011/2012 
 
 

IL DIRETTORE 
 

visto il bando di concorso di selezione per l’assegnazione di borse di studio ad allievi: CSS Teatro Giovanni 
Da Udine,  emanato con Circolare interna n. 13 del 23 gennaio 2011,  
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando di selezione citato in premessa è formata dai professori 
 
Malusà Orietta 
Feruglio Franco 
Bulfone Nicola  
Grassi Gilberto (supplente) 
 
La Commissione è convocata il giorno 30 gennaio 2011 con inizio alle ore 14.00, Aula: Sala Vivaldi 
 
 
 
 
il Direttore 
m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 


